
Uchwała Nr 189/12

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 sierpnia 2012r

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Zespołu ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Mazowieckim

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  uchwały 

Nr  XXXIII/155/2001  Rady Powiatu  w Makowie  Mazowieckim z  dnia  6  grudnia  2011 r. 

w sprawie  utworzenia  Powiatowego Zespołu  ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek Oświatowych 

w Makowie Mazowieckim uchwala się co następuje:  

§ 1.

W uchwale  Nr  194/2001  Zarządu  Powiatu  w Makowie  Mazowieckim z  dnia  31  grudnia 

2001  r.  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Zespołu 

ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek  Oświatowych  w  Makowie  Mazowieckim  (  z  późn.  zm.) 

w załączniku w Rozdziale I – Postanowienia ogólne § 6 otrzymuje brzmienie:

„ § 6. Zespół obsługuje jednostki:

1) Zespół Szkół w Makowie Mazowieckim,

2) Liceum Ogólnokształcące w Makowie Mazowieckim,

3) Zespół Szkół w Różanie,

4) Zespół Szkół w Krasnosielcu,

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Makowie Mazowieckim,

6) Zespół  Szkół  przy Ośrodku Szkolenia  i  Wychowania  Ochotniczych  Hufców Pracy 

w Jaciążku,

7) Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Makowie Mazowieckim,

8) Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Mazowieckim,

9) Powiatowy  Zespół  ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek  Oświatowych  w  Makowie 

Mazowieckim.”



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu           /-/ Zbigniew Roman Deptuła           

Wiceprzewodniczący Zarządu   /-/ Janusz Gójski                              

Członek Zarządu                        /-/ Wiesław Lipowski                       

Członek Zarządu                        /-/ Marcin Nowotka                          

Członek Zarządu                        /-/ Bogdan Żebrowski                       .


